

Blived Holding ApS

c/o Claus Lefort Sønderskov, Store Kongensgade 27, 4. th., 1264 København K

CVR-nr. 35 25 16 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Claus Lefort Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blived Holding ApS c/o Claus Lefort Sønderskov Store Kongensgade 27, 4. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 35 25 16 34
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Claus Lefort Sønderskov
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
Dattervirksomhed	Firstaiders ApS, Frederiksberg C

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-3	-3	-3	-3	-53
Resultat af primær drift	-3	-3	-3	-3	-53
Finansielle poster, netto	-9	464	-250	-821	2.207
Årets resultat	-10	463	-251	-823	2.166
Balance:					
Balancesum	2.087	1.822	1.355	1.614	2.234
Egenkapital	1.598	1.608	1.145	1.396	2.219

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede samt associerede selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-22.883	374.767
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	21.772	76.380
Andre finansielle indtægter	0	17.088
Øvrige finansielle omkostninger	-8.302	-4.274
Resultat før skat	-11.913	461.461
1 Skat af årets resultat	2.342	1.367
Årets resultat	-9.571	462.828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-196.384	361.796
Overføres til overført resultat	186.813	101.032
Disponeret i alt	-9.571	462.828

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.231.882	1.254.765
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	39.986	219.735
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	729.322	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.001.190</u>	<u>1.674.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.001.190</u>	<u>1.674.500</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	5.995	3.653
6 Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	71.854	70.422
Tilgodehavender i alt	<u>79.849</u>	<u>76.075</u>
Likvide beholdninger	<u>5.523</u>	<u>71.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.372</u>	<u>147.240</u>
Aktiver i alt	<u>2.086.562</u>	<u>1.821.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.232.265	1.428.649
Overført resultat	285.776	98.962
Egenkapital i alt	1.598.041	1.607.611
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	469.708	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	469.708	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	210.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	0
Anden gæld	3.813	3.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.813	214.129
Gældsforpligtelser i alt	488.521	214.129
Passiver i alt	2.086.562	1.821.740

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.066.853	-2.070	1.144.783
Resultatandel	0	361.796	101.032	462.828
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.428.649	98.962	1.607.611
Resultatandel	0	-196.384	186.814	-9.570
	80.000	1.232.265	285.776	1.598.041

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.342	-1.365
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	-2.342	-1.367
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	39.601	44.001
Afgang i årets løb	0	-4.400
Kostpris 31. december 2020	39.601	39.601
Opskrivninger 1. januar 2020	1.215.164	835.997
Årets resultat	-22.883	-266.234
Årets tilbageførsler på afgang	0	645.401
Opskrivninger 31. december 2020	1.192.281	1.215.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.231.882	1.254.765

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS
Firstaiders ApS, Frederiksberg C	60,75 %	2.027.790	-37.667	1.231.882

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	6.250	12.500
Tilgang i årets løb	2	0
Afgang i årets løb	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2</u>	<u>6.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	213.485	230.856
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	440
Årets resultat	21.771	97.617
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-195.272</u>	<u>-115.428</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>39.984</u>	<u>213.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>39.986</u>	<u>219.735</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Blived Holding ApS
WellAtlt ApS, Frederiksberg C	26 %	153.792	83.741	39.986
SoftGoods Innovation ApS, Frederiksberg C	20 %	<u>-54.843</u>	<u>-52.202</u>	<u>0</u>
		<u>98.949</u>	<u>31.539</u>	<u>39.986</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>529.322</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>729.322</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>729.322</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	3.653	2.288		
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.342</u>	<u>1.365</u>		
	<u>5.995</u>	<u>3.653</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år	<u>5.995</u>	<u>3.653</u>		
	<u>5.995</u>	<u>3.653</u>		
6. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	2.000	2.000		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>		
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Anden gæld	<u>469.708</u>	<u>0</u>	<u>469.708</u>	<u>0</u>
	<u>469.708</u>	<u>0</u>	<u>469.708</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.